АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения первых частей заявок участников в аукционе в электронной форме на право

заключения договора на поставку гофроизделий для упаковки продукции (многолотовая).

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 17.07.2023 г.
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: аукцион в электронной форме на право заключения договора
на поставку гофроизделий для упаковки продукции. (многолотовая).
Начальная (максимальная) цена договора: Лот 1 – 2 434 000 (Два миллиона четыреста тридцать четыре
тысячи) рублей 00 копеек, в том числе НДС.
Лот 2 – 41 637 000 (Сорок один миллион шестьсот тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.
Извещение № 519/23-706 от 06.09.2023 г. о проведении аукциона в электронной форме на право заключения
договора на поставку гофроизделий для упаковки продукции. (многолотовая), было опубликовано в сети
Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 448-01 о/д от
28.08.2023 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: рассмотрение первых частей заявок участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок участников:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 21.09.2023 г., 10-00 (местного времени) с
помощью функционала электронной торговой площадки были поданы заявки:
Лоту№1 три заявки;
Лоту№2 две заявки
Закупочная комиссия рассмотрела заявки участников закупки на соответствие требованиям, установленным в
документации об аукционе, и приняла решение:
Лот1

№
заявки

Идентификатор
заявки

Дата и время
подачи заявки

Решение о допуске участника закупки к участию в аукционе и
признании его участником аукциона или об отказе в допуске

участника закупки к участию в аукционе

Обоснование
решения

1  239162 19.09.2023 17:43
Допущен

2 240105 20.09.2023 17:02
Допущен

3 240235 21.09.2023 08:33
Допущен

Лот2

Номер
заявки

Идентификато
р заявки

Дата и время
подачи заявки

Решение о допуске участника закупки к участию в аукционе и
признании его участником аукциона или об отказе в допуске

участника закупки к участию в аукционе

Обоснование
решения

1  239193 19.09.2023 17:45 Допущен

 2

2 240120 20.09.2023 17:14 Допущен

1.1. Сведения о решении каждого члена закупочной комиссии о допуске (об отказе в допуске) участников закупки

к участию в аукционе по Лоту№1:
Заявка № 1 (идентификационный номер 239162)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Больных Е.Ф Допущен

Анашкина О.Н Допущен

Попов А.В. Допущен

Чернышова Н.И Допущен

Лангуева М.А Допущен

Заявка № 2 (идентификационный номер 240105)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Больных Е.Ф Допущен

Анашкина О.Н Допущен

Попов А.В. Допущен

Чернышова Н.И Допущен

Лангуева М.А Допущен

Заявка № 3 (идентификационный номер 240235)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Больных Е.Ф Допущен

Анашкина О.Н Допущен

Попов А.В. Допущен

Чернышова Н.И Допущен

Лангуева М.А Допущен

1.2. Сведения о решении каждого члена закупочной комиссии о допуске (об отказе в допуске) участников закупки

к участию в аукционе по Лоту№2:
Заявка № 1 (идентификационный номер 239193)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Больных Е.Ф Допущен

Анашкина О.Н Допущен

Попов А.В. Допущен

Чернышова Н.И Допущен

Лангуева М.А. Допущен

Заявка № 2 (идентификационный номер 240120)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Больных Е.Ф Допущен

Анашкина О.Н Допущен

Попов А.В. Допущен

Чернышова Н.И Допущен

Лангуева М.А. Допущен

 3

2. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru
и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
3. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Попов Александр Валентинович

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Лангуева Мария Анатольевна

Секретарь закупочной комиссии
Анашкина Олеся Николаевна